Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Муниципальное автономное учреждение

Тесово-Нетыльский Дом культуры

Приказ от 09.01.2020                                                                             № 8 од

«Об утверждении «Порядка сообщения
работниками МАУ «Тесово-Нетыльский

Дом культуры» о возникновении личной

заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту

интересов»
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии» и в целях повышения эффективности урегулирования конфликта интересов, исполнения общих принципов профессиональной служебной этики и основных правил служебного поведения в учреждении культуры:

Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок сообщения работниками МАУ «Тесово-Нетыльский Дом культуры», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Ознакомить с настоящим приказом руководителей структурных подразделений.

3. Руководителям структурным подразделениям обеспечить исполнение настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                               Директор                                      В.В.Лебедев